Hoja de datos /b Hoffmann Group

Garant crio

Banco de trabajo con dispositivo de transporte, con regulador de altura
y tornillo de banco, con tablero de bambui, 20x20G, Longitud de tablero:
1250mm

Datos de pedido

Numero de pedido 923711 1250
GTIN 4062406086213
Clase de articulo 9GG
Descripcion

Ejecucion:

Banco de trabajo con estructura de acero resistente y una viga de tubo cuadrado. Cajones de
extension total 100 % con extraccién diferencial y capacidad de carga de 75 kg. El desbloqueo
individual monomanual de los cajones impide que los cajones se abran durante el transporte.
Dispositivo de transporte con 2 rodillos de direccién y 2 rodillos fijos de @100 mm con banda de
rodadura de caucho macizo. El banco de trabajo se eleva y desciende uniformemente a través
del mango elevador de 2 componentes Haptoprene®, lo cual consigue una estabilidad total en
el lugar de aplicacién y un transporte facil. Carga méxima del dispositivo de transporte 400 kg
(banco de trabajo incluyendo el contenido). Patas con patines de plastico para proteger el suelo.
Cerrable con cerradura de pasador cilindrico.

Colocacion:

Altura frontal de cajones en mm: 75

Altura de puerta en mm: 525

Altura puerta carcasa de tornillo de banco en mm: 675

Numero de estantes regulables en altura: 1

Suministro:

Incluye dispositivo de abatimiento y regulacion de la altura GARANT n.° 967568 tam. 120y
tornillo de banco GARANT n.° 967100 tam. 120.

Lacado:

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 15.04.2024 21:26 1/3



Hoja de datos /b Hoffmann Group

Cuerpo, pies soporte y cuerpo de cajonera gris claro RAL 7035, frontales de los cajones
antracita RAL 7016, unidad de transporte siempre antracita RAL 7016 (no configurable), con
recubrimiento de polvo. Cuerpo de cajon no configurable, siempre gris claro RAL 7035.

Descripcion técnica

Numero de ruedas orientables sin freno de bloqueo
Longitud del tablero de trabajo

Peso

@ de rueda, rueda fija

Numero de ruedas fijas sin freno de bloqueo
Cajoén anchura utilen G

Material tablero de trabajo

Tirador deslizante

Tablero de trabajo profundidad

Numero puertas

rebajable

Superficie tablero de trabajo

Cajon profundidad atil en G

Cantidad de cajones

Parachoques

Tablero de trabajo grosor

Cajones superficie utilen G

Cajon anchura util

Altura

Capacidad de carga maxima dispositivo de transporte
@ de rueda, rueda dirigible

Material rueda

ComfortClose

Cajon profundidad util

Desbloqueo individual de cajones

2
1250 mm
143,5 kg
100 mm

2

20

Bambu
no
750 mm
2
si
barnizado incoloro
20
1
no
50 mm
20x20
500 mm
950 mm
400 kg
100 mm
Caucho macizo
no
500 mm

Monomanual

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 15.04.2024 21:26

2/3



Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Ejecucion construccion

Grosor material

Banco de trabajo altura

Capacidad de carga cajon/estante extraible

Banco de trabajo/mesa capacidad de carga - carga
maxima distribuida por la superficie del estante (sobre
madera)

Grosor de plaquita
Extension cajon (extension parcial/total)
Angulo de apertura de la puerta

Cerradura de pasador cilindrico
Seleccién del color

Atributo del nombre de producto

Tipo de producto

Construccién de tubos de acero
1 mm
950 mm
75 kg

400 kg

50 mm
100 %
180 grados
bombillo modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G

Banco de trabajo mévil

Accesorios

Cajon con desbloqueo individual de cajon monomanual
Altura frontal de cajon 75 mm

Tapa de cerradura para GridLine Tipo HU21
Tirador deslizante para GridLine Tipo KO12

927805 75

914227 HU21
914226 KO12

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 21:26

3/3



