Hoja de datos

Garant GRIDUNG

Banco de trabajo con dispositivo de transporte, con regulador de altura y tornillo de banco, con tablero de bambú, 20×20G, Longitud de tablero: 1250mm



Datos de pedido

Número de pedido	923711 1250
GTIN	4062406086213
Clase de artículo	9GG

Descripción

Ejecución:

Banco de trabajo con estructura de acero resistente y una viga de tubo cuadrado. **Cajones de extensión total 100** % con extracción diferencial y capacidad de carga de 75 kg. **El desbloqueo individual monomanual de los cajones** impide que los cajones se abran durante el transporte. Dispositivo de transporte con 2 rodillos de dirección y 2 rodillos fijos de Ø100 mm con banda de rodadura de caucho macizo. El banco de trabajo se eleva y desciende uniformemente a través del mango elevador de 2 componentes Haptoprene®, lo cual consigue una estabilidad total en el lugar de aplicación y un transporte fácil. Carga máxima del dispositivo de transporte **400 kg** (banco de trabajo incluyendo el contenido). Patas con patines de plástico para proteger el suelo. Cerrable con cerradura de pasador cilíndrico.

Colocación:

Altura frontal de cajones en mm: 75

Altura de puerta en mm: 525

Altura puerta carcasa de tornillo de banco en mm: 675

Número de estantes regulables en altura: 1

Suministro:

Incluye dispositivo de abatimiento y regulación de la altura GARANT n.º 967568 tam. 120 y tornillo de banco GARANT n.º 967100 tam. 120.

Lacado:

Hoja de datos

Cuerpo, pies soporte y cuerpo de cajonera gris claro RAL 7035, frontales de los cajones antracita RAL 7016, unidad de transporte siempre antracita RAL 7016 (no configurable), con recubrimiento de polvo. Cuerpo de cajón no configurable, siempre gris claro RAL 7035.

Descripción técnica

Número de ruedas orientables sin freno de bloqueo	2
Longitud del tablero de trabajo	1250 mm
Peso	143,5 kg
Ø de rueda, rueda fija	100 mm
Número de ruedas fijas sin freno de bloqueo	2
Cajón anchura útil en G	20
Material tablero de trabajo	Bambú
Tirador deslizante	no
Tablero de trabajo profundidad	750 mm
Número puertas	2
rebajable	SÍ
Superficie tablero de trabajo	lubricado
Cajón profundidad útil en G	20
Cantidad de cajones	1
Parachoques	no
Tablero de trabajo grosor	50 mm
Cajones superficie útil en G	20x20
Cajón anchura útil	500 mm
Altura	950 mm
Capacidad de carga máxima dispositivo de transporte	400 kg
Ø de rueda, rueda dirigible	100 mm
Material rueda	Caucho macizo
ComfortClose	no
Cajón profundidad útil	500 mm
Desbloqueo individual de cajones	Monomanual

Hoja de datos

Ejecución construcción	Construcción de tubos de acero
Grosor material	1 mm
Banco de trabajo altura	950 mm
Capacidad de carga cajón/estante extraíble	75 kg
Banco de trabajo/mesa capacidad de carga - carga máxima distribuida por la superficie del estante (sobre madera)	400 kg
Grosor de plaquita	50 mm
Extensión cajón (extensión parcial/total)	100 %
Ángulo de apertura de la puerta	180 grados
Cerradura de pasador cilíndrico	bombillo modular
Selección del color	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Atributo del nombre de producto	20×20G
Tipo de producto	Banco de trabajo móvil

Accesorios

Cajón con desbloqueo individual de cajón monomanual Altura frontal de cajón 75 mm	927805 75
Tapa de cerradura para GridLine Tipo HU21	914227 HU21
Tirador deslizante para GridLine Tipo KO12	914226 KO12